
Offizielle Ergebnisliste
Langdistanz 2.146hm      

Rang StartNr Zeitstrafen Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
1 1 Seniors-M (0001) Lugger Alexander AUT Schibergsteigerverein Kärnten 2:11:22
2 81 Seniors-M (0002) Hug Alexander CH SAC 2:15:25
3 8 Seniors-M (0003) Wieland Johann AUT atomic-suunto-team 2:16:48
4 6 Seniors-M (0004) Fasser Alexander AUT Rennteam Alpbachteam 2:18:01
5 37 Seniors-M (0005) Kuhar Nejc SLO Tourenskiteam Jezersko 2:19:30
6 9 Seniors-M (0006) Klocker Wolfgang AUT Hagan-Martini-Rennteam 2:19:53
7 30 Seniors-M (0007) Tritscher Josef AUT www.atomic-suunto-team.at 2:22:19
8 10 Masters-M (0001) Simair Georg AUT hagan-martini-rennteam 2:23:27
9 74 3 Min. Seniors-M (0008) Stock Markus AUT Adidas-Martini-Hagan 2:24:21
10 11 Seniors-M (0009) Oberauer Peter AUT Atomic_Suunto_Team 2:25:47
11 18 Seniors-M (0010) Tritscher Elmar AUT www.atomic-suunto-team.at 2:26:57
12 22 Seniors-M (0011) Woitek Jörg GER PSV Zittau 2:31:38
13 38 3 Min. Seniors-M (0012) Holzer Manfred AUT Rennteam Alpbachtal 2:32:44
14 20 Masters-M (0002) Deisenberger Franz Mag. AUT SC-Leogang 2:35:57
15 50 3 Min. Masters-M (0003) Wörter Georg AUT Hervis Harschbichl Rennteam 2:36:58
16 84 Seniors-M (0013) Zinthauer Richard AUT Northland Professional Dynamic 2:38:02
17 59 Junior-M (0001) Pfanzelt Michael GER DAV Sektion Allgäu-Immenstadt 2:39:42
18 15 3 Min. Seniors-M (0014) Widauer Stefan AUT Rennteam Alpbachtal 2:40:05
19 23 Seniors-M (0015) Hofer Andreas AUT Bike Klinik Team 2:40:57
20 16 Seniors-M (0016) Tritscher Patrick AUT www.atomic-suunto-team.at 2:43:26
21 82 Masters-M (0004) Essl Anton AUT ÖBRD Abtenau 2:43:46
22 7 Seniors-M (0017) Kalß Andreas AUT Union Ventigo Windischgarsten 2:45:20
23 29 3 Min. Seniors-M (0018) Morgenbesser Thomas AUT USC St. Corona 2:45:27
24 40 3 Min. Masters-M (0005) Leo Othmar AUT Sport Schwaighofer Brixlegg 2:47:42
25 12 Seniors-M (0019) Gösweiner Klaus Mag. AUT Dynafit International 2:48:38
26 19 Seniors-M (0020) Lackner Ulrich AUT Bergrettung Kramsach 2:48:51
27 64 Seniors-M (0021) Sindelka Manfred AUT 2:52:15
28 77 Masters-M (0006) Hausmann Franz AUT Austria Alpin Team 2:53:41
29 71 3 Min. Seniors-M (0022) Kofler Horst ITA ASC Olang 2:55:25
30 45 Masters-M (0007) Ostermann Helmuth AUT Rennteam Alpbachtal 2:55:26
31 62 Masters-M (0008) Ortner Helmut AUT BRD Lesachtal 2:55:42
32 72 Masters-M (0009) Scherer Siegfried AUT riap-sport 2:58:59
33 39 3 Min. Masters-M (0010) Unterrader Theo AUT Sport Schwaighofer Brixlegg 3:00:52
34 5 Seniors-W (0001) Prugger Lydia AUT Atomic Suunto 3:01:30
35 85 3 Min. Seniors-M (0023) Kocher Hannes AUT Triunion lungau 3:01:41
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Offizielle Ergebnisliste
Langdistanz 2.146hm      

Rang StartNr Zeitstrafen Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
36 21 Seniors-M (0024) Kräftner Michael Ing. AUT Strabag Alpin Team 3:02:15
37 51 Seniors-M (0025) Compassi Frederico ITA GS Val Gleris 3:03:05
38 26 Seniors-M (0026) De Podesta Davide ITA GS Val Gleris 3:03:06
39 41 Seniors-M (0027) Bachler Christian AUT KFZ Moser Alpin Team 3:03:28
40 46 Seniors-M (0028) Kainhofer Peter AUT Team Dynamic 3:05:52
41 31 Seniors-M (0029) Hausmann Gerald AUT Strabag Alpin Team 3:09:29
42 43 Masters-M (0011) Klocker Josef AUT Intersport XL Lienz 3:11:11
43 17 Seniors-W (0002) Schwab Renate AUT Sport Lichtenegger 3:11:52
44 48 Seniors-M (0030) Dreier Oliver AUT 3:14:01
45 86 Masters-M (0012) Darco Kristanc SLO 3:15:49
46 65 Seniors-M (0031) Danzl David AUT HG Stoaberg 3:20:41
47 83 Masters-M (0013) Weymayer Kurt AUT Sport Kaiser 3:22:19
48 76 Junior-M (0002) Köhl Bernhard GER 3:27:31
49 56 Seniors-M (0032) Grill Martin AUT AUSPO Team 3:27:41
50 73 Masters-M (0014) Abl Hans AUT Austria Alpin Team 3:28:32
51 79 Seniors-W (0003) Merrill Monique USA 3:29:13
52 55 Seniors-M (0033) Pitzer Thomas Ing. AUT WSV Schladming 3:29:14
53 52 Junior-M (0003) Bachler Thomas AUT KFZ Moser Alpin Team 3:29:46
54 68 Masters-M (0015) Giorgio Colomba ITA GSD Val Gueris 3:32:59
55 44 Masters-M (0016) Luger Wolfgang AUT Prambachkirchner Bergkameraden 3:39:20
56 24 Seniors-W (0004) Sterr Regina AUT SC Innsbruck 3:39:44
57 49 Masters-M (0017) Gaisl Martin Dr. AUT 3:41:54
58 61 Masters-M (0018) Moltinger Roland AUT Bergrettung Salzburg Stadt 3:48:34
59 67 Seniors-M (0034) Hänninen Hannu FIN Karelian Adventure 4:06:34
60 80 Masters-M (0019) Eckner Josef AUT lc running puchberg 4:10:18
61 66 Masters-M (0020) Sorjunen Pekka FIN Karelian Adventure 4:18:14

DQF 87 0 Seniors-M (0050) Bower Peter DEN Europäische Sammenbank 2:57:11
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Offizielle Ergebnisliste
Langdistanz Klassen 2.146hm      

Rang StartNr Zeitstrafen Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
11 22 0 Seniors-M (0011) Woitek Jörg GER PSV Zittau 2:31:38
12 38 3 Min. Seniors-M (0012) Holzer Manfred AUT Rennteam Alpbachtal 2:32:44
13 84 0 Seniors-M (0013) Zinthauer Richard AUT Northland Professional Dynamic 2:38:02
14 15 3 Min. Seniors-M (0014) Widauer Stefan AUT Rennteam Alpbachtal 2:40:05
15 23 0 Seniors-M (0015) Hofer Andreas AUT Bike Klinik Team 2:40:57
16 16 0 Seniors-M (0016) Tritscher Patrick AUT www.atomic-suunto-team.at 2:43:26
17 7 0 Seniors-M (0017) Kalß Andreas AUT Union Ventigo Windischgarsten 2:45:20
18 29 3 Min. Seniors-M (0018) Morgenbesser Thomas AUT USC St. Corona 2:45:27
19 12 0 Seniors-M (0019) Gösweiner Klaus Mag. AUT Dynafit International 2:48:38
20 19 0 Seniors-M (0020) Lackner Ulrich AUT Bergrettung Kramsach 2:48:51
21 64 0 Seniors-M (0021) Sindelka Manfred AUT 2:52:15
22 71 3 Min. Seniors-M (0022) Kofler Horst ITA ASC Olang 2:55:25
23 85 3 Min. Seniors-M (0023) Kocher Hannes AUT Triunion lungau 3:01:41
24 21 0 Seniors-M (0024) Kräftner Michael Ing. AUT Strabag Alpin Team 3:02:15
25 51 0 Seniors-M (0025) Compassi Frederico ITA GS Val Gleris 3:03:05
26 26 0 Seniors-M (0026) De Podesta Davide ITA GS Val Gleris 3:03:06
27 41 0 Seniors-M (0027) Bachler Christian AUT KFZ Moser Alpin Team 3:03:28
28 46 0 Seniors-M (0028) Kainhofer Peter AUT Team Dynamic 3:05:52
29 31 0 Seniors-M (0029) Hausmann Gerald AUT Strabag Alpin Team 3:09:29
30 48 0 Seniors-M (0030) Dreier Oliver AUT 3:14:01
31 65 0 Seniors-M (0031) Danzl David AUT HG Stoaberg 3:20:41
32 56 0 Seniors-M (0032) Grill Martin AUT AUSPO Team 3:27:41
33 55 0 Seniors-M (0033) Pitzer Thomas Ing. AUT WSV Schladming 3:29:14
34 67 0 Seniors-M (0034) Hänninen Hannu FIN Karelian Adventure 4:06:34

DQF 87 0 Seniors-M (0050) Bower Peter DEN Europäische Sammenbank 2:57:11
Seniors-W 0

1 5 0 Seniors-W (0001) Prugger Lydia AUT Atomic Suunto 3:01:30
2 17 0 Seniors-W (0002) Schwab Renate AUT Sport Lichtenegger 3:11:52
3 79 0 Seniors-W (0003) Merrill Monique USA 3:29:13
4 24 0 Seniors-W (0004) Sterr Regina AUT SC Innsbruck 3:39:44
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Offizielle Ergebnisliste
Langdistanz Klassen 2.146hm      

Rang StartNr Zeitstrafen Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
Junior-M

1 59 Junior-M (0001) Pfanzelt Michael GER DAV Sektion Allgäu-Immenstadt 2:39:42
2 76 Junior-M (0002) Köhl Bernhard GER 3:27:31
3 52 Junior-M (0003) Bachler Thomas AUT KFZ Moser Alpin Team 3:29:46

Masters-M
1 10 Masters-M (0001) Simair Georg AUT hagan-martini-rennteam 2:23:27
2 20 Masters-M (0002) Deisenberger Franz Mag. AUT SC-Leogang 2:35:57
3 50 3 Min. Masters-M (0003) Wörter Georg AUT Hervis Harschbichl Rennteam 2:36:58
4 82 Masters-M (0004) Essl Anton AUT ÖBRD Abtenau 2:43:46
5 40 3 Min. Masters-M (0005) Leo Othmar AUT Sport Schwaighofer Brixlegg 2:47:42
6 77 Masters-M (0006) Hausmann Franz AUT Austria Alpin Team 2:53:41
7 45 Masters-M (0007) Ostermann Helmuth AUT Rennteam Alpbachtal 2:55:26
8 62 Masters-M (0008) Ortner Helmut AUT BRD Lesachtal 2:55:42
9 72 Masters-M (0009) Scherer Siegfried AUT riap-sport 2:58:59
10 39 3 Min. Masters-M (0010) Unterrader Theo AUT Sport Schwaighofer Brixlegg 3:00:52
11 43 Masters-M (0011) Klocker Josef AUT Intersport XL Lienz 3:11:11
12 86 Masters-M (0012) Darco Kristanc SLO 3:15:49
13 83 Masters-M (0013) Weymayer Kurt AUT Sport Kaiser 3:22:19
14 73 Masters-M (0014) Abl Hans AUT Austria Alpin Team 3:28:32
15 68 Masters-M (0015) Giorgio Colomba ITA GSD Val Gueris 3:32:59
16 44 Masters-M (0016) Luger Wolfgang AUT Prambachkirchner Bergkameraden 3:39:20
57 49 Masters-M (0017) Gaisl Martin Dr. AUT 3:41:54
17 61 Masters-M (0018) Moltinger Roland AUT Bergrettung Salzburg Stadt 3:48:34
18 80 Masters-M (0019) Eckner Josef AUT lc running puchberg 4:10:18
19 66 Masters-M (0020) Sorjunen Pekka FIN Karelian Adventure 4:18:14

Seniors-M
1 1 Seniors-M (0001) Lugger Alexander AUT Schibergsteigerverein Kärnten 2:11:22
2 81 Seniors-M (0002) Hug Alexander CH SAC 2:15:25
3 8 Seniors-M (0003) Wieland Johann AUT atomic-suunto-team 2:16:48
4 6 Seniors-M (0004) Fasser Alexander AUT Rennteam Alpbachteam 2:18:01
5 37 Seniors-M (0005) Kuhar Nejc SLO Tourenskiteam Jezersko 2:19:30
6 9 Seniors-M (0006) Klocker Wolfgang AUT Hagan-Martini-Rennteam 2:19:53
7 30 Seniors-M (0007) Tritscher Josef AUT www.atomic-suunto-team.at 2:22:19
8 74 3 Min. Seniors-M (0008) Stock Markus AUT Adidas-Martini-Hagan 2:24:21
9 11 Seniors-M (0009) Oberauer Peter AUT Atomic_Suunto_Team 2:25:47
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Offizielle Ergebnisliste
Langdistanz Klassen 2.146hm      

Rang StartNr Zeitstrafen Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
10 18 Seniors-M (0010) Tritscher Elmar AUT www.atomic-suunto-team.at 2:26:57
11 22 Seniors-M (0011) Woitek Jörg GER PSV Zittau 2:31:38
12 38 3 Min. Seniors-M (0012) Holzer Manfred AUT Rennteam Alpbachtal 2:32:44
13 84 Seniors-M (0013) Zinthauer Richard AUT Northland Professional Dynamic 2:38:02
14 15 3 Min. Seniors-M (0014) Widauer Stefan AUT Rennteam Alpbachtal 2:40:05
15 23 Seniors-M (0015) Hofer Andreas AUT Bike Klinik Team 2:40:57
16 16 Seniors-M (0016) Tritscher Patrick AUT www.atomic-suunto-team.at 2:43:26
17 7 Seniors-M (0017) Kalß Andreas AUT Union Ventigo Windischgarsten 2:45:20
18 29 3 Min. Seniors-M (0018) Morgenbesser Thomas AUT USC St. Corona 2:45:27
19 12 Seniors-M (0019) Gösweiner Klaus Mag. AUT Dynafit International 2:48:38
20 19 Seniors-M (0020) Lackner Ulrich AUT Bergrettung Kramsach 2:48:51
21 64 Seniors-M (0021) Sindelka Manfred AUT 2:52:15
22 71 3 Min. Seniors-M (0022) Kofler Horst ITA ASC Olang 2:55:25
23 85 3 Min. Seniors-M (0023) Kocher Hannes AUT Triunion lungau 3:01:41
24 21 Seniors-M (0024) Kräftner Michael Ing. AUT Strabag Alpin Team 3:02:15
25 51 Seniors-M (0025) Compassi Frederico ITA GS Val Gleris 3:03:05
26 26 Seniors-M (0026) De Podesta Davide ITA GS Val Gleris 3:03:06
27 41 Seniors-M (0027) Bachler Christian AUT KFZ Moser Alpin Team 3:03:28
28 46 Seniors-M (0028) Kainhofer Peter AUT Team Dynamic 3:05:52
29 31 Seniors-M (0029) Hausmann Gerald AUT Strabag Alpin Team 3:09:29
30 48 Seniors-M (0030) Dreier Oliver AUT 3:14:01
31 65 Seniors-M (0031) Danzl David AUT HG Stoaberg 3:20:41
32 56 Seniors-M (0032) Grill Martin AUT AUSPO Team 3:27:41
33 55 Seniors-M (0033) Pitzer Thomas Ing. AUT WSV Schladming 3:29:14
34 67 Seniors-M (0034) Hänninen Hannu FIN Karelian Adventure 4:06:34

DQF 87 Seniors-M (0050) Bower Peter DEN Europäische Sammenbank 2:57:11
Seniors-W

1 5 Seniors-W (0001) Prugger Lydia AUT Atomic Suunto 3:01:30
2 17 Seniors-W (0002) Schwab Renate AUT Sport Lichtenegger 3:11:52
3 79 Seniors-W (0003) Merrill Monique USA 3:29:13
4 24 Seniors-W (0004) Sterr Regina AUT SC Innsbruck 3:39:44
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Offizielle Ergebnisliste
Kurzdistanz Klassen 1.130hm      

Rang StartNr Klasse Nachname Vorname Nation Verein Zeit
Cadet-M

1 218 Cadet-M (0001) Rottmoser Seppi GER DAV 1:35:14
2 201 Cadet-M (0002) Brugger Philipp AUT 1:47:17
3 202 Cadet-M (0003) Rohringer Daniel AUT HOT! Koller Gosau 1:55:53
4 217 Cadet-M (0004) Mattle Martin AUT Team Haus Mattle 2:00:18
5 223 Cadet-M (0005) Wilberger Bruno AUT Sportclub seefeld 2:08:25
6 224 Cadet-M (0006) Wilberger Remo AUT Team nord seefeld 2:13:02

Junior-M
1 219 Junior-M (0001) Walder Martin AUT Sport Sunny 1:52:07
2 220 Junior-W (0001) Essl Michaela AUT TTSO Jezersko 1:59:48

Masters-M
1 222 Masters-M (0001) Schütter Herbert AUT 1:48:27
2 206 Masters-M (0002) Kahlbacher Karl AUT AV Graz 1:48:55
3 209 Masters-M (0003) Böck Johannes AUT ASKÖ Waldegg 2:05:49
4 225 Masters-M (0004) Karnicar Isidor SLO 2:06:42
5 203 Masters-M (0005) Brugger Werner AUT SV Sistrans 2:11:15

Masters-W
1 205 Masters-W (0001) Schultes Uli AUT 2:41:15

Seniors-M
1 211 Seniors-M (0001) Stonig Adi AUT Atomic-Suunto 1:35:26
2 221 Seniors-M (0002) Karnicar Ziga SLO Abtenau 1:55:26
3 207 Seniors-M (0003) Gansterer Martin AUT SU RLV Sparkasse Aspang 2:03:57
4 216 Seniors-M (0004) Kern Andreas AUT Bergrettung Losenstein 2:11:33
5 208 Seniors-M (0005) Stachl Thomas AUT SKN Weissenbach 2:39:56

DQF 214 Seniors-M (0010) Amatschek Markus AUT H3G - ÖAV Österreich 1:57:00
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